

تحقیق و تفحص از بنزین‌های وارداتی

طرح تحقیق و تفحص از وزارت نفت درباره بنزین وارداتی به امضای ۱۰ نماینده مجلس کلید خورد. به گزارش مهر، جمعی از نمایندگان مجلس پس از برگزاری جلساتی در کمیسیون‌های مختلف مجلس، طرحی را آماده کردند که با تصویب نهایی آن، تحقیق و تفحص از وزارت نفت درباره بنزین وارداتی یورو ۴ به طور رسمی کلید می‌خورد. این تحقیق و تفحص پس از طی مراحل اولیه به هیأت رئیسه مجلس ارائه‌شده، ضمن اینکه هیأت رئیسه نیز این موضوع را برای رسیدگی به کمیسیون انرژی ارجاع داده است. تاکنون این طرح به امضای بیش از ۱۰ نماینده رسیده‌است. در متن این تحقیق و تفحص چنین آمده است: «براساس اسناد موجود، وزارت نفت در رسانه‌ها اعلام کرده است با واردات بنزین یورو ۴ و همچنین توزیع آن در تهران و کلاتشهرها، هوای این شهرها پاک شده است. لیکن طبق بررسی‌های اولیه، بنزین وارداتی نه‌تنها از استاندارد یورو ۴ برخوردار نیست، بلکه در برخی موارد از موادی ترکیب و تشکیل شده است که سال‌هاست اجازه توزیع آن در هیچ کشوری داده نمی‌شود. لذا موارد ذیل قابل پیگیری است.

۱- سند رسمی کلیه خریدهای بنزین از نظر قیمت و فروشندهگان ۲- رسیدگی دقیق به گزارش کیفیت (آنلیز) بنزین خریداری شده ۳- کیفیت بنزینی که در این مدت در کلاتشهرها توزیع شده است.۴- رسیدگی به عملکرد سازمان محیط‌زیست، استانداردها و در ارتباط با واردات بنزین در این دوره ۵- نظارت بر خریدهای به‌محموله از بعد نظارتی و کسب اطلاعات از سازمان‌ها و مراکز کنترل‌کننده کیفیت و تأکید بر انجام وظایف دقیق آنها تا حصول اطمینان از واردات بنزین با حداقل استاندارد یورو چهار، ۶- رسیدگی به اطلاعات فنی مربوط به مشخصات بنزین و اطلاعات هوای کلاتشهرها در سال‌های گذشته که در سازمان محیط زیست ناپدید شده است ۷- تهیه گزارش از وضعیت فعلی بنزین تولید داخل و مقایسه آن با بنزین وارداتی ۸- تقاضای پشتیبانی و حمایت از مهندسان مبتکر و متعدد داخلی و گزارشی از وضعیت آنسان و نوع برخورد نهادهای و وزارتخانه‌های مربوط به آنان ۹- رسیدگی به گزارشات خلاف واقع وزارت نفت و سازمان محیط‌زیست به دلیل سیاسی کردن موضوع در سطح جامعه». در همین حال، از کمیسیون اصل ۹۰ مجلس خبر می‌رسد که این کمیسیون به طور ویژه و با بررسی می‌کند. بر همین اساس، این کمیسیون روز سه‌شنبه ۲۹ مهرماه موضوعاتی مانند دلایل واردات بنزین، افراد واردکننده این سوخت و سود حاصله از واردات بنزین را مورد بررسی قرار داد و قرار است جلسه بعدی روز یکشنبه برگزار شود. البته بعد از اینکه وزارت نفت و سازمان زیست، بنزین تولیدشده در پتروشیمی‌ها را عامل افزایش سرطان در کشور اعلام کردند، اواخر خردادماه، کمیسیون بهداشت و درمان با دستور

رئیس مجلس، بررسی جامعی درباره موضوع آلایندگی بنزین‌های تولید داخل و تأثیر آن بر این سلامت مردم را در برنامه کاری خود قرار داد. بر این اساس، اول تیرماه کمیسیون بهداشت برای بررسی این موضوع از برخی دستگاه‌ها مانند سازمان حفاظت محیط‌زیست، سازمان ملی استاندارد، شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران، واحدهای پتروشیمی، برخی از مؤسسات دانش‌نپیان و مرکز پژوهش‌های مجلس دعوت کرد تا مستندات خود را به این کمیسیون ارسال کنند تا صحت این موضوع بررسی شود. در این گزارش می‌خوانیم: «دعای افزایش تعداد بیماران سرطانی به علت استفاده از بنزین پتروشیمی غیرکارشناسی است»، «دعایان آلایندگی بنزین، پتروشیمی» فاقد استاندارد ارائه ندادند»، «بهبود هوای تهران ربطی به توقف تولید بنزین پتروشیمی ندارد»، «دعای بنزین پتروشیمی عامل اصلی آلایندگی هوا، غیرعلمی است». از سوی دیگر در این گزارش تأکید شده است که «بنزین وارداتی (جایگزین بنزین پتروشیمی) فاقد استاندارد است»، مصوب و گران‌تر از نرخ فوب خلیج فارس است»، این در حالی است که وزارت نفت با ادعای آلایندگی بنزین پتروشیمی، تولید این محصول را متوقف و اقدام به واردات دوباره بنزین کرد و بهبود هوای کلاتشهر تهران را به بنزین وارداتی مربوط دانست. در همین زمینه رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفته است: ما یک پاک یا یک ماه و نیم است گزارش بنزین پتروشیمی را به رئیس مجلس داده‌ایم.

تأیید تولید بنزین یورو ۴ توسط ابتکار

سختگویی کمیسیون اصل ۹۰ با اعلام اینکه رئیس سازمان محیط زیست، اقدامات صورت گرفته در دولت گذشته برای تولید بنزین یورو۴ را تأیید کرد، گفت: بحث آلایندگی بنزین پتروشیمی سیاسی است. حسین آذین با تأکید بر اینکه اعضای کمیسیون اصل ۹۰، گزارش کمیسیون بهداشت را درباره بررسی کیفیت سوخت تأیید می‌کنند ادامه داد: در این جلسه نماینده کمیسیون بهداشت و درمان خلاصه‌ای از گزارش این کمیسیون درباره کیفیت بنزین پتروشیمی و وارداتی را به اطلاع حضاران در جلسه رساند که «واردات بنزین فاقد استاندارد یورو۴ در ۳ ماه نخست امسال» و «بالا نبودن فنزین بنزین پتروشیمی» از مهم‌ترین این موارد بودوی افزود: کمیسیون بهداشت و درمان و انرژی مجلس نیز عنوان کرد سازمان محیط زیست تاکنون برای ادعاهای خود اسنادی را ارائه نکرده است. از سوی دیگر در حالی سازمان محیط زیست اعلام کرده است با توقف تولید بنزین پتروشیمی و واردات بنزین، آلایندگی هوای تهران کمتر و تعداد روزهای سالم در این کلاتشهر افزایش یافته است.

گروه اقتصادی: دامداران چشم‌انتظار کمک هستند.

شرکت پشتیبانی امور دام که در این سال‌ها تنها دستاوردش تعویض مدیرانش بوده تاکنون نتوانسته خواسته‌های این گروه از فعالان حوزه کشاورزی را پاسخ دهد. آنگونه که تولیدکنندگان شیر خام و گوشت کشور می‌گویند، نابسامانی در بازار نهاده، دام‌هایشان را زمینگیر کرده و گاوها شسب‌ها گرسنه می‌خوایند. بنا بر آمارهای موجود ۱۷ هزار و ۵۰۰ واحد گاوداری صنعتی فعال در کشور بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار رأس گاو اصیل شناسنامه‌دار در اختیار دارند که از این تعداد، حدود ۵۳۰ هزار رأس آن گاوهای مولد هستند و سالانه بیش از ۶ میلیون تن شیر تولید می‌کنند. همچنین ۳ میلیون تن شیر نیز در روستاها و گاوداری‌های سنتی تولید و به بازار عرضه می‌شود. در حال حاضر جمعیت گاوئ کشور حدود ۸ میلیون و ۷۰۰ هزار رأس است که به‌ازای هر ۱۰۰ رأس گاو، ۴ نفر اشتغال مستقیم و به همین میزان نیز اشتغال غیرمستقیم دارد. علاوه بر این، گاوداری‌های یادشده سالانه به حدود ۶۰ میلیون تن علوفه نیاز دارند که ۴۰ میلیون تن آن مواد خشری شامل یونجه، کاه و ذرت علوفه‌ای از داخل تامین شده و حدود ۲۰ میلیون تن مواد مزارکم شامل دانه ذرت، جو، کنجاله سویا و… است که از این میزان، ۱۳ میلیون تن آن در داخل تولید می‌شود و ۷ میلیون تن آن باید وارد شود.

متأسفانه موضوع کمک به واحدهای دامداری که در قالب نهاده‌ها و براساس تفاهنامه صورت گرفته میان اتحادیه مرکزی دامداران، شرکت پشتیبانی امور دام و انجمن صنایع لبنی در سال ۱۳۹۱ صورت می‌گرفت، از سال ۱۳۹۲ قطع شد و دولت یازدهم با افتادن در دام کمک نقدی به دامداران مبلغ ۳۰۰ میلیارد تومان را مصوب و در نهایت ۱۸۰ میلیارد تومان آن را پرداخت کرده است. دامداران به صراحت می‌گویند که کمک نقدی دولت را نمی‌خواهیم بلکه شرکت پشتیبانی امور دام به همان تفاهنامه خود عمل کند.

گاواهای گوشتی

رئیس اتحادیه مرکزی دامداران ایران در گفت‌وگو با «وطن امروز» درباره وضع واحدهای دامداری گوشتی گفت: متأسفانه دام‌های گوشتی روی دست دامداران مانده است و کسی گوشتشان را به قیمت خوب نمی‌خرد. سعید سلطانی سروسناتی با بیان این مطلب ادامه داد: هم‌اکنون قیمت دام زنده اعم از گاو و گوسفند هر کیلوگرم ۱۰ هزار تومان و قیمت گوشت لاشه آنها بالغ بر ۲۰ هزار تومان است در حالی‌که مصرف‌کننده در بازار آنها را بالاتر از این قیمت می‌خرد.

به گفته سلطانی سروسناتی این تفاوت قیمت نشان می‌دهد سود اصلی را دامدار نمی‌برد، رئیس اتحادیه

گزارش «وطن امروز» از مشکلات دامداران و اختلال در تولید گوشت

گاوها گرسنه می‌خوایند



مرکزی دامداران ایران با اشاره ماده ۲۳ قانون افزایش بهره‌وری بخش کشاورزی و منابع طبیعی خاطرنشان کرد: طبق این ماده دولت مکلف است برای محصولات کشاورزی از جمله شیر و گوشت، قیمت تضمینی تعیین کند. وی ادامه داد: قیمت تضمینی شیرخام هم ۱۴۴۰ تومان است در حالی که متأسفانه به این

قیمت توجهی نشده و عدم حمایت دولت از این مقوله سبب شده تا از یک سو شیر سبید مصرفی مردم کاهش پیدا کند و از سوی دیگر نیز، دامداران تفره‌خاغ شوند.
می‌گرفت، از سال ۱۳۹۲ قطع شد و دولت یازدهم با افتادن در دام کمک نقدی به دامداران مبلغ ۳۰۰ میلیارد تومان را مصوب و در نهایت ۱۸۰ میلیارد تومان آن را پرداخت کرد و از آذر ۹۲ تاکنون مبلغ دیگری را پرداخت نکرده است. دامداران به صراحت می‌گویند که کمک نقدی دولت را نمی‌خواهیم بلکه شرکت پشتیبانی امور دام به همان تفاهنامه خود عمل کند.

گاواهای گوشتی

رئیس اتحادیه مرکزی دامداران ایران در گفت‌وگو با «وطن امروز» درباره وضع واحدهای دامداری گوشتی گفت: متأسفانه دام‌های گوشتی روی دست دامداران مانده است و کسی گوشتشان را به قیمت خوب نمی‌خرد. سعید سلطانی سروسناتی با بیان این مطلب ادامه داد: هم‌اکنون قیمت دام زنده اعم از گاو و گوسفند هر کیلوگرم ۱۰ هزار تومان و قیمت گوشت لاشه آنها بالغ بر ۲۰ هزار تومان است در حالی‌که مصرف‌کننده در بازار آنها را بالاتر از این قیمت می‌خرد.

به گفته سلطانی سروسناتی این تفاوت قیمت نشان می‌دهد سود اصلی را دامدار نمی‌برد، رئیس اتحادیه

فروش ارز صادراتی با نرخ آزاد به بانک‌ها

به گفته وی تا پیش از نوسانات ارزی، حدود ۹ سال قیمت ارز ثابت بود و به صورت دستوری، این نرخ تعیین می‌شد، بنابراین فردی که خود را ۱۰۰ تومان به بانک بدهکار می‌دانست و براساس آن برنامه‌ریزی کرده بود، اکنون ۳۰۰ تومان بدهکار شده و بنابراین توان پرداخت وام از سوی وی کاهش چشمگیری یافته بود. نایب رئیس کنفدراسیون صادرات خاطرنشان کرد:

برخی واحدهای تولیدی اکنون مانده بود و با این روش مشکلات آنها برطرف خواهد شد. لاهوتی ادامه داد: یکی از خیرهای خوش روز ملی صادرات، خرید ارز صادراتی به نرخ آزاد در بانک‌ها

بود که از سوی معاون اول رئیس جمهوری اعلام شد، در این‌باره اگرچه این موضوع به نوعی رسمیت بخشیدن به ارز بازار آزاد و جلوگیری از برداشت‌های سلیقه‌ای است اما با توجه به تحریم بانک مرکزی و عدم امکان واریز وجه به داخل کشور در عمل استفاده از این سیستم می‌تواند راهگشای صادرکنندگانی باشد که ارزهای خود را در سال‌های قبل از مسدود شدن راه، وارد سیستم بانکی کرده بودند. وی تصریح کرد: در اتفاقی که در کشور بابت افزایش نرخ ارز رخ داد، واحدهای تولیدی هیچگونه نقشی نداشتند، این در حالی است که تولیدکنندگان و صادرکنندگانی که تسهیلات ارزی دریافت کرده بودند، اکنون با مشکل بازپرداخت وام‌های خود با نرخ آزاد روبه‌رو هستند.

آغاز فاز اول فیلترینگ هوشمند شبکه‌های اجتماعی

به بهره‌برداری برسد. این پروژه برای حداقل‌سازی عوارض مدل سلبی موجود که انسداد عمومی صفحات اینترنتی را در برمی‌گیرد و با توجه به گستره درخواست‌های متعدد کاربران مبنی بر دسترسی به صفحات و اطلاعات علمی و تخصصی موجود در فضای اینترنت، طراحی و اجرایی می‌شود. با اجرای مدل جدید، علاوه بر رفع نگرانی‌های صاحب‌نظران فرهنگی و دینی و نهمدهای ذی‌ربط، محتوای موجود در صفحات اینترنتی شامل متن، عکس و ویدئو براساس نیاز واقعی طیف مخاطبان در لایه‌های مختلف دسته‌بندی و مدیریت می‌شود.بدا بهره‌گیری از این سامانه که به‌صورت هوشمند طراحی و اجرایی می‌شود امکان تفکیک، ممیزی و پالایش صفحات زیرمجموعه سایت‌های اینترنتی فراهم شده و این سایت‌ها به‌صورت کامل مسدود نمی‌شود.

و شیر و برداشته و به تعهدات خود در این‌باره عمل نکرده است. سلطانی سروسناتی اضافه کرد که دامداران به‌دلیل خرید نهاده با قیمت آراه، ضررده شده و توان نگهداری از دام‌های خود را ندارند. رئیس اتحادیه مرکزی دامداران ایران از اجتماع سراسری دامداران در آینده نزدیک خبر داد و گفت: به‌زودی قرار است تعداد

۳ هزار نفر از دامداران کشور در محلی جمع شده و به‌طور رسمی خواسته‌های خود از دولت را ارائه کنیم.

بررسی درخواست دامداران در هیأت دولت

در همین حال رئیس هیأت مدیره انجمن صغنی گاوآران با اشاره به اینکه در سفر هیأت دولت به زنجان درخواست‌های دامداران بررسی می‌شود، گفت: در جلسه‌ای مطالبات دامداران با مستندات ضمیمه پرورنده شده و در اختیار آقای نوبخت برای بررسی قرار گرفته است. سیداحمد مقدسی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به جلسه دامداران با نمایندگان معاونان راهبردی ریاست جمهوری، با بیان اینکه نمایندگان دامداران در این جلسه ۴ ساعته ۷ مطالبه را مطرح و صورت‌جلسه کردند، گفت: اولین خواسته نمایندگان دامداران اجرای مصوبه دولت مبنی بر خرید شیر با قیمت ۱۴۴۰ تومان از دامداران توسط

ستاد تنظیم بازار؛ فرزند سر راهی دولت

ستاد تنظیم بازار با وجود حدود ۱۴ ماه از فعالیت دولت یازدهم همچنان با چاه‌جایی‌های فراوانی روبه‌رو بوده و کماکان در کنترل بازار ناموفق نشان داده است. به گزارش نسیم، ستاد تنظیم بازار از سال‌های گذشته یکی از مهم‌ترین نهادها برای تعیین وضعیت بازار محسوب می‌شود. نابسامانی‌های مختلفی که گاهی در قیمت برخی از کالا‌های اساسی مورد نیاز مردم مانند گوشت، مرغ، روغن یا برنج بانکی دارند و بر همین اساس، به دلیل معوقات نمی‌توانند از منابع ایجادشده جدید بانک‌ها استفاده کنند. معوقات جوایز صادراتی جزو دیون دولت است و صادرکننده روی این رقم، حساب باز کرده است. لاهوتی در ادامه به وعده دیگر معاون اول نسبت به ارائه تسهیلات ارزان‌قیمت اشاره کرد و اظهار داشت: شورای پول و اعتبار حدود ۴ماه پیش، یکسان‌سازی نرخ سود بانک‌ها را (۲۲ درصد) اعلام کرد که در این میان، بانک توسعه صادرات ایران که یک بانک تخصصی به شمار می‌رود و با پیش از این مصوبه شورا، نرخ سود ۱۴ درصدی را اعمال می‌کرد هم از این قانون مستثنا نشد و سود آن از ۱۴ درصد به ۲۲درصد افزایش یافت. وی با انتقاد از فرصت اندکی که در روز ملی صادرات به‌ه صادرکنندگان اختصاص یافت، گفت: صادرکنندگان فرصت نیافتند حرف‌هایشان را بزنند.

این ستاد متشکل از معاونان اجرایی رئیس‌جمهور، وزیر صنعت، معدن و تجارت، وزیر جهاد کشاورزی، وزیر راه و شهرسازی، وزیر دادگستری، وزیر کشور، وزیر کار، وزیر اقتصاد، وزیر اطلاعات، رئیس کل بانک مرکزی، رئیس اتاق ایران و رئیس اصناف ایران است. قیل از ادغام وزارت صنایع و معادن با وزارت بازرگانی، ستاد تنظیم بازار از نظر وزارت بازرگانی فعالیت می‌کرد که وزیر بازرگانی نیز معمولاً یکی از معاونان خود را به‌عنوان دبیر ستاد تنظیم بازار انتخاب می‌کرد. بعد از روی کار آمدن دولت یازدهم و آغاز دوره وزارت محمدرضا نعمت‌زاده، وی محمود پروکوه دبیر قبلی این ستاد را از این سمت کنار گذاشت و حسن یونس‌سینکی، معاون بازرگانی داخلی

کارخانجات و پرداخت مابه‌التفاوت قیمت شیر از ابتدای تیر تا پایان مهرماه سال جاری است. رئیس هیأت مدیره کانون انجمن‌های صغنی گاوآران ایران بیان داشت: همچنین دامداران خواستار شدند تا مصوبه ۱۴۴۰ تومانی ستاد تنظیم بازار برای خرید شیر از دامداران از اول آبان ماه سال‌جاری اجرایی شود تا دولت دیگر به دامداران یارانه نپردازد و برای این کار باید دولت مابه‌التفاوت قیمت را به مردم یا کارخانجات پرداخت کند یا مجوز افزایش قیمت محصولات تولیدی صنایع لبنی را صادر کند. مقدسی گفت: درخواست پرداخت ۵ ماه علوفه معوق تیرماه لغایت آذر ۹۲، پرداخت کسری یارانه استفاده‌شده سال ۹۲ و اجرای مصوبه هیات دولت مبنی بر تخصیص یارانه (۳۰۰ میلیارد تومانی) سه‌ماه اول سال ۹۳ از دیگر مطالبات مطرح شده دامداران در این جلسه بود. وی افزود: در ۱۳ مه‌ا اخیر به دلیل بحران صنعت دامپروری، بازپرداخت وام بیشتر دامداران عقب افتاده و به همین دلیل تولیدکنندگان شیر خام در خواست استمهال وام‌ها را مطرح کردند. وی تصریح کرد: آخرین و هفتمین خواسته دامداران اجرایی‌شدن مطالبات مذکور تا ابتدای آبان ماه ۹۳ بود. مقدسی گفت: تمام این مطالبات با مستندات موجود ضمیمه پرورنده شده و در اختیار آقای نوبخت، معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور برای بررسی قرار گرفته و آقای نوبخت این پرونده را در سفر استانی هیات دولت به زنجان به همراه برده‌اند تا در آنجا مطرح کرده و مورد بررسی قرار دهند.

بررسی می‌شود، گفت: در جلسه‌ای مطالبات دامداران با مستندات ضمیمه پرورنده شده و در اختیار آقای نوبخت برای بررسی قرار گرفته و آقای نوبخت این پرونده را در سفر استانی هیات دولت به زنجان به همراه برده‌اند تا در آنجا مطرح کرده و مورد بررسی قرار دهند.



کمز از یک سال از روی کار آمدن دولت یازدهم بازم هم تغییر کرد و این بار تمام وظایف بازرگانی کشاورزی و بازار برعهده وزارت جهاد کشاورزی قرار گرفت. در نهایت سینکی به‌عنوان قائم‌مقام بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی برگزیده شد تا همچنان مسؤولیت تنظیم بازار را برعهده داشته باشد.به گزارش نسیم، نابسامانی و چاه‌جایی‌های مکرر ستاد تنظیم بازار در حدود ۱۴ ماه گذشته روی بازار نیز تأثیر گذاشت و شاهد نوسانات قیمت‌های برخی از کالا‌های اساسی به‌رغم کاهش نرخ تورم بوده‌ایم. قیمت مرغ، گوشت، روغن، برنج و تخم‌مرغ در ماه‌های اخیر با نوسانات فراوانی روبه‌رو بوده است و در برخی موارد هم به‌رغم ذخایر مناسب در کشور واردات بی‌رویه‌ای انجام گرفته است.

تامین برنج، روغن و گوشت هیأت‌های مذهبی

در همین حال مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران از توزیع برنج و شکر سفید توسط این شرکت در ایام ماه محرم و در راستای طرح تأمین اقلام مورد نیاز نذورات مردمی خبر داد. علی قنبری افزود: همه ساله با آغاز ماه محرم این شرکت اقدام به توزیع کالا‌های اساسی بین تکلیا و هیات‌های مذهبی می‌کند که امسال نیز براساس ابلاغیه ستاد تنظیم بازار، اقلام برنج و شکر مورد نیاز در قالب طرح نذورات توسط این شرکت توزیع می‌شود. وی تشریح کرد: طبق مصوبه ستاد تنظیم بازار بابت نذورات محرم امسال ۳۵ هزارتن برنج از نوع «هندی ۱۱۲۱» و ۳۰ هزار تن شکر سفید توزیع خواهد شد. وی درباره قیمت اقلام توزیعی اظهار داشت: قیمت برنج به ازای هر کیلوگرم ۳۶۵۰ تومان و شکر سفید ۱۹۰۰ تومان است.



رئیس اتحادیه فروشندگان گوشت گوسفندی با اشاره به تصمیم ستاد تنظیم بازار در رابطه با تأمین مایحتاج ماه محرم هیات‌های مذهبی گفت: قرار شد گوشت گوساله داخلی با قیمت مصوب کیلویی ۱۶هزار تومان در اختیار هیات‌ها قرار داده شود. علیرضا ملکی در گفت‌وگو با نسیم افزود: در جلسه ستاد تنظیم بازار قرار شد با معرفی‌نامه معتبر برنج، روغن، حبوبات، شکر و گوشت، تامین هیات‌های مذهبی قرار داده شود که در روزهای آینده مرکز عرضه اعلام خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: کشتار گوساله کار راحتی نیست از این رو برای ماه محرم گوشت گوساله داخلی در اختیار هیات‌ها قرار داده می‌شود. ملکی گفت: در چند روز گذشته قیمت گوشت در ۴ تا ۵ درصد افزایش داشته است.

رضا ششیوا، رئیس شورای رقابت با بیان اینکه هم‌اکنون خودروهای ال ۹۰، دنا و یکی از مدل‌های ام‌وی‌ام قیمت نهایی ندارند، افزود: قیمت پژو ۲۰۶ تیپ ۲ این خودرو که قرار شد با موتور ملی تولید شود هم باید مورد بررسی قرار گیرد.

حسن ولی پور، مدیرعامل شهر جدید پردیس از ابلاغ دستورالعمل اجرایی خرید و فروش مسکن مهر از ابتدای هفته جاری خبر داد و گفت: متقاضیان خرید و فروش مسکن مهر برای انجام کارهای قانونی به واحد حقوقی شرکت عمران پردیس مراجعه کنند.

رویتزر در گزارشی اعلام کرد با تشدید اختلافات بین کویت و عربستان میدان نفتی خفجی با تولید روزانه ۲۸۰ هزار بشکه که بین ۲ کشور مشترک است، تعطیل شد.

واردات نفت چین از عربستان در ماه سپتامبر با کاهش ۲/۷ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل به ۴/۷۴میلیون تن رسید.

دیروز صراف‌های بازار آزاد و خیابان فردوسی دلار را با قیمت ۳۲۳۵ تومان، یورو را با قیمت ۴۱۳۵ تومان و پوند را با قیمت ۵۲۱۰ تومان به متقاضیان فروختند.

همزمان با گرامیداشت روز آمار از سامانه اطلاع‌رسانی آماری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به نشانی <http://www.amarkar.ir> رونمایی شد.

سه‌ماهه بنزین آبان‌ماه خودروها و موتورسیکلت‌ها در سامانه پایانی دیتسب به کارت‌های سوخت واریز شد.

تاسر بیلدیز، وزیر انرژی ترکیه گفت: تا پایان سال ۲۰۱۴ بند «دریافت کن یا بپرداز» از قرارداد واردات گاز این کشور از ایران برداشته خواهد شد. انجمن جهانی هند از دولت هند درخواست کرد تولید فولاد ایران در ۹ ماه نخست سال‌جاری میلادی با رشد ۶ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل به ۱۲ میلیون و ۶۷ تن رسید.

محمد معزالدین، معاون برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از دستور کار قرار گرفتن ایجاد بانک بین‌المللی در مناطق آزاد در شورای پول و اعتبار خبر داد.

بانک مرکزی اعلام کرد اعطای تسهیلات مسکن به هنرمندان و خبرنگاران برای رای سوم در شورای پول و اعتبار مطرح خواهد شد.

تیمسور غفاری، مدیر امور خدمات بیمه‌ای صندوق بیمه کشاورزی کشور گفت: بیمه تکمیلی طیسور ابلاغ شده و معزادان در صورت تمایل می‌توانند غیر از بیمه عادی نسبت به بیمه تکمیلی هم اقدام کنند.

انسدادمسئولگراولادی، رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه گفت: جایگزینی روپل ریال در معاملات تجاری با روسیه و حذف دلار از معاملات هنوز تصویب نشده و بانک مرکزی ۲ کشور در حال بررسی این موضوع هستند.

پیمان فروهر، دبیر انجمن آب‌های معدنی و آشامیدنی ایران با تأکید بر اینکه هیچ واحد غیر مجازی در صنعت آب معدنی فعالیت نمی‌کند، تصریح کرد: صنعت آب معدنی از کنترل ویژه‌ای برخوردار است و نباید نگران بودگی آن بود. مصوبه عوارض صادراتی کنسارته سنگ‌آهن تصویب‌ی ۲۹ آبان ۱۳۸۹ هیات دولت تگ‌اشد. مصوبه لغو شده، عوارض صادراتی سنگ‌های خام و کار نشده به‌صورت بلوک یا اسلب ر ۷۰ درصد، کنسارته سنگ‌آهن را ۵۰ درصد و گندله سنگ‌آهن را ۳۵درصد تعیین کرده بود که از ۲۴ دی ماه ۱۳۸۹ لازم الاجرا شده بود.

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرده ۷۰ درصد کل حوادث ناشی از کار کشور در بخش ساختمان اتفاق می‌افتد و لازم است در این‌باره اقدامات حمایتی مانند تشدید بازرسی‌ها، افزایش سطح مهارت کارگران و ایجاد پوششی بیمه‌ای انجام شود. ۸۰۰ هزار کارگر ساختمانی از سال ۱۳۸۹ تاکنون تحت پوشش بیمه قرار گرفته‌اند ولی با مصوبه جدید مجلس، ادامه کار در این بخش متوقف شده است. مقلات کارگری بازر را برعهده داشته باشد.به گزارش نسیم، نابسامانی و چاه‌جایی‌های مکرر ستاد تنظیم بازار در حدود ۱۴ ماه گذشته روی بازار نیز تأثیر گذاشت و شاهد نوسانات قیمت‌های برخی از کالا‌های اساسی به‌رغم کاهش نرخ تورم بوده‌ایم. قیمت مرغ، گوشت، روغن، برنج و تخم‌مرغ در ماه‌های اخیر با نوسانات فراوانی روبه‌رو بوده است و در برخی موارد هم به‌رغم ذخایر مناسب در کشور واردات بی‌رویه‌ای انجام گرفته است.

احمد مهدوی، دبیرکل انجمن صغنی کارفرمایی صنعت پتروشیمی با تشریح دلایل خروج سرمایه‌گذاران هند و عثمان از طرح‌های پتروشیمی ایران گفت: با وجود لغو برخی تحریم‌ها هنوز میلیاردها دلار منابع ارزی حاصل از صادرات پتروشیمی در کره‌جنوبی بلوکه شده و کرای‌ها هم اعلام می‌کنند هنوز بخشنامه لغو تحریم‌ها به آنها ابلاغ نشده است.

سید

چند نفر سید امنیت غذایی می‌گیرند؟

معاون اول رئیس‌جمهور، تعداد دقیق کسانی را که از دولت در مرحله دوم سید امنیت غذایی می‌گیرند ۷ میلیون و ۸۶۲ هزار و ۳۹۱ نفر اعلام کرد. اسحاق جهانگیری تصویب‌نامه هیات وزیران درباره تعیین بسته حمایت غذایی در مرحله دوم طرح حمایت غذایی را به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور و سازمان هفتم‌دست‌سازی یارانه‌ها ابلاغ کرد.

مشمولان حمایت‌غذایی	تعدادخوار	تعدادافراد
نهادهای حمایتی	۲۱۹۴۰/۱۹۸۸	۷/۱۰۱۴۰۳
دیگرافراد شناسایی‌شده	۲۱۷/۹۹۷	۸۵۱/۹۸۸
جمع	۳۱/۸۳۲/۱۹۹۵	۷/۱۶۲/۳۹۱